
Výsledková listina
soutěž: Goegrafická olympiáda 2024/2025
kategorie: B.
pořadatel: Střední škola a Mateřská škola, Liberec, Na Bojišti 15
místo konání: Krajský úřad Libereckého kraje, Liberec, U Jezu 642/a
datum konání:
postupové kolo:

Počet zúčastněných ve ŠK: 709
Počet zúčastněných škol: 60

P.č. Příjmení žáka Jméno žáka Název školy Rok narození

1. Němeček Lukáš Gymnázium, Česká Lípa 2012 35,5 21 21,5 78 Úspěšný řešitel

2. Lukeš Matyáš G, SOŠ a SZŠ Jilemnice 2011 36,5 23,5 14 74 Úspěšný řešitel

3. Hlavatá Pavlína ZŠ K.H.Máchy Doksy 2012 27 19,5 27 73,5 Úspěšný řešitel

4. Svobodová Emma ZŠ, Liberec, Aloisina výšina 2011 30 17 21,5 68,5 Úspěšný řešitel

5. Matoušek Miroslav ZŠ, Liberec, U Školy 2012 25,5 19,5 21,5 66,5 Úspěšný řešitel

6. Gireth Jan Gymnázium a SOŠPG, Liberec, Jeronýmova 2011 23,5 21 21 65,5 Úspěšný řešitel

7. Burian Jan ZŠ TGM, Lomnice nad Popelkou 2011 24 19,5 20,5 64 Úspěšný řešitel

8. Sajták Michal ZŠ, Jablonec nad Nisou, Arbesova 2012 23,5 22 14,5 60 Úspěšný řešitel

9. Mottl Jiří ZŠ U Lesa Nový Bor 2012 18,5 18 12,5 49 Řešitel

Hodnotící komise ve složení: Hodnotící komise ve složení: Mgr. Marek Dlouhý, Mgr. Pavel Štryncl, Mgr. Michal Kašpar, Mgr. Lukáš Palivoda, Štěpán Strnad

*Při shodě celkových bodů rozhoduje praktická část. 
26. března 2025 *Při shodě celkových bodů a bodů z praktické části rozhoduje práce s atlasem. 

*Při shodě celkových bodů, bodů z praktické části, bodů z práce s atlasem rozhoduje test znalostí. 

Úspěšnost

Soutěž se uskutečnila za podpory Ministerstva školství, mládeže a tělovýchovy a Libereckého kraje.
Zpracovala: Šárka Nedvědová

26.března 2025
krajské

Body

práce s 
atlasem

test 
znalostí

praktická 
část

celkem


